鹭 苫黯勰噎
昭 减 馆 办 々 浓

吒尹∧笤谛己纟t2T⒓刃‘'丨‘;

海南省党政信息中心

中国移动通信集团海南有限公司

省政务外网备份线路和互联网线路项目 (C包 )合同

2016年 9月

搀

`

刃碥

鹭 g霖勰檀
旃 动 偕 诲 ● 床

甲方:海南省党政信患中心        〈以下简称甲方)

地址:梅南省海口市园兴大遒 9号

电话 :08gB65321妞6 传英 :089旷65321妞6 邮编 :570125

乙方:中 国移动通信窠园海南有限公司   (以下简称乙方)

地址:海蓠省海口市全龙路 88号

电话:OB98B1680006 传真:OB9831680242 邯编:670206

根据 2016年 9月 28日 省政务外网备份线路和互联网绫路(C包
,

项目编号:nNzT2o1¨加〉公开招标结果及摺标文件的要求,甲 、乙双

方本菪长期合作,失同发展的原则,经友好协商达成本协议。

彡恢

鸶 骢 勰
谚 就 侑 鎏 0右

一 合作内容

乙方棂括甲方雩术,为 甲方浸/△ 点到点 (多 点)专月网络数牾专线

楱人等方式溃足诲茼省电子玫务外网线路接人服务需求 ,

1 屯路租原项目需术

D 需术裆述:国 兴大遣省政府数椐中`◆杌房Ξ各市县

用点数字电络租月.

2)帚 水内容;19条 20M政 务外网市县棂人数掊专发;5

冖按入数据专线;20条 20M各 省
=tl亭

位接人数椐专线

2 合同标为及舍额

行信息 ;

;中 国移动近信臬团海高芎限公司诲口分公司

行:建行海商省分厅全贾支钅

: 46001003'36050001?10

条 I0N政 务外

尸

'
名

尸

一万

开

尸

亡丌

‘

3 急珞质量标启

(1)移动专线电踣通路可月率平均达到 99q。 ,

〈2)业务+烀 四●小时内线珞恢复百分比为90%.

序号 产晶名称
产晶型号

颖袼配罾

单价

(元/启 /架 )

蔹量

〈袭)

合计

〈元/年〉

总计

〈元/叁年 )

l 20M数宁电路 20^汀 lOVo I9 228000 ‘84000

, lOM奴宇电lo l0M 800 j 48000 〗4400o

l 20M潋宇电阽 20XI 995 20 238800 ,16400

合同总额

(刁
`写 〉. ￥1544400元 /查亻r

(人 ·,9

鸶 骢 濡噎
滋 动 飧 良 专 锛

〈3)平均恢复叶间 1小时

(1)皂络验收诣标为;比胖率误码率小于 107.

(5)MA级全哼和 7× 21小 时不闫断眼斧.

二、定义

1 电路:终踹设誉乏问的追裾媒介,是 信号和信息的传铪通道.

2 -次性赍用;专线业务开通辽程△需妻的葙关赏月,如 ;设 备

安装寰,,「 试胄等;为 滴足甲方寿殊需求采购设备或完成工程而发生妁

设备费废〈或)工 栏费,以 及为满足甲方后续业务变更 (例如地扯擞迁

园区市线)而发~J的 工程费用等 ,

3 月租赍:桉 月收取的集团专线出租电蹯的租赁赏,

4 阿络割接:口 三程施工 网络建设等原囟,对现有的传输干线

及系坑迷厅必要约修改 凋整 搬迁和改拦等后动.

三、甲方权利与义务

l 甲方白行负贵建设 维护褛内综合布线,由 甲方投资建设●l管

道 线路资源及设备的产权和使用权 li甲 方所有.

2 甲方信接入和使用专线业务过程中出规的任何友术性问题均可

就逅向乙方申告.

^
甲方应以书面形式向乙方提供电谘开通的通运方向 逭率 数

量 技术要未 殪确的终端起止接人之点 用途 要术开逗时间 租期

跃系人 联系耄话等信息.

4 甲方应为乙方放置在甲方夂的网络,· 鲁提供规范约物堙存放环

境,白 于甲方环垸国薰导致的乙方网络中断,白 甲方负全责.

5 甲方有义务积极配合乙方的网络寝设,l’ 护乙方i黾 信设施安合,

?`

中国移动通信
CHINA,。●0B{【

乙

位

堤

÷

·

的

⒍

各

安

留

因

协

`

为

的

方

方

鲁

耒

线

内

预

力

方

并

占
¨

0
乙

设

带

艹τ

房

知

尽

乙

〈1)甲 方接入设备 (合 电源等〉不雪1位 ; (2)甲 方自结线涔的原困:

〈3)甲 方耍求廷斯; (4)甲 方杌房元法茛月; (5)甲 方其他自身原田◇

7 甲方应保辽迮接到专线业务约有夫逅信设备符合田家≡管郜门

规定的员量标准和菽术雯求,并取得进冈许可证。

8 甲方必须填写 《网络信息安合巨谚书》,并有义务教肓甲方所有

便用网络的人贸不得斥1月 乙方的网络从熹任何危熹国家安查 泄露目家

杌密等妄法犯霏活动,不得查闶 鼠作 复凯和传播妨碍社会治安和淫

秽色惰的信息,否则产生的后果白甲方使lF人 员自行负责.

9 甲方如需乙方撮供专线椟人 仅ll亍 约定用迨,不得揎白以任

颜

移   钸

中国移动通信
CH丨NA`却0Bl唾

怙   ¤  专  奈

式

乙

∷

万

与

⒉

楱

口

部

⒊

白

络

服

⒋

不

京

络

·

应

释

璋

`

方

`

乙

设

线

瑞

吴

珞

网

入

干

灭

网

决

好

津

故

何

四

从

獍

纟
¨

万

棺

含

入

接

自

方

方

解

做

行

致

向第三方擐供之珞的伎用权.

方权利与义务

乙方根名甲方申i青 妄术将专线铕设歹1甲 方指定接入点,并 负贵

肛房豇甲方接人点设备的管道 线硌资源及设备的赏资

结扌,由 乙方投资莛设的通信设施产权和佼月权归乙方·’有.

乙方负贵专绞电硌的全程连按 调·i 乙方应棂椐甲方提出的

人申请,仨及方共同协衙确讧的日芈内为甲方开通电胳.白 亍乙

线潞资源暂未具笞等原因而未及时开遏电路,乙 方有责任协凋

门尽块开通皂夸,并应晨担延期平通的贵任。

甲乙双方的绾·r旱 面以原户珞由舂为界,塔 由器以前部分 (不

各)的 绞路自乙方维护,路 白器以后 〈舍路由器 )荀分的甲方蔟

1· 备与线硌白甲方自行维护.乙 方负责全程处堙甲方在使用专线

务过程△出现的属乙方原园追成的技术故障.

乙方负责专 /ˉ 业务涉及的通信线路及止务承载网络的维护,但

可托力 甲方或者葶三方贵任,导致甲方网络不能王常使f,乙

担贳任.乙 方在接到甲方用户投诉后 经乙方维护人员确定为乙

所追成的,应 在1小时内至!达现场逃行解决,一 殁故障在4小 叶内

不能摈期修复或者涓逞的,乙 方应当及时通
j·

甲方,并协助甲方

对猎施◇喏 确认不是因乙方网络所追成绚,乙 方应向甲方月户逃

. 甲方应帜放配合乙方妁故障修复工乍,因 甲方人员不配合导

鹌决时阪超叶,乙 方不承担责任.

若乙方糸统△级追成业务变冥,则 乙方需畏前72小 叶通知甲方.

训

甲方应及时做好应对措施 乙方 ·l义 务协助甲方做好应有措施 ,

6 乙方饣法保护甲方·●伎质网络妁自由和秘宕不受侵害,苦被他

人非法使用等原Ξ或甲方自身原因而给甲方追成经衤损失,乙 方将积极

协助甲方及 /v安郜门调查,但 乙方不负任何责任 ,

7 为磅棂处理故障时联络畅通,以及日常业务秩绔的需要,双方

殪立软络人昃和头络方式,配备专门客户工程师 (擐 供专门客户工栏师

名牵),乍 为与甲方沟i豇 的最直接逵径,0甲 方提供拔术业夯咨询服务.

苜甲方自观特大故璋纣,乙方方i程师可以用最快的速度调度妤资源 ,

最快地修复障碍.若聪络人员fn券络方式发生变化,应及时远报.

乙方网络及线路浆络人和报障迨径 :

中国移动通信
CH|NA Ii08ILE

电讠舌; 13876003480

郎箱:zhangjiqing@hi chinamobile com

甲方网络及发珞责任部门联络人员和联络方式 :

嵛|1及拦名:张谭    皂诣:18976676656

8 乙方为甲方提供急垮运行服务月度 阜度报告.

五、计费和结箅标准

本合同总额为1δ姐Jr,0元
^协议有效轷誊阜,每阜线路租赁费为

阝1180O元 .甲 方凭乙方开具的正式有效税务发票向乙方采取预付款方式

支仕丰租赁蒉,具体芡付形式为:甲 方需在合同期内每阜l1月 之前-次

隹支付牟租赁夤5148∞ 元 ,

六、协议的变更与终止

ˉ

丿

“
’
夕

奉协议有效期为叁亭: 白 2016 年 10月 1 日至 2019 年卫

鸶 勰 濉
$钫 馆 虫 ‘ 家

月

七

30 日 .

违约贵任

l 任何一方元敬不履行

^协
议条款,均被枧为违约.违约方仨收

刭守约方通知后20个 工作日为,必须幻正适约行为并赔偿寺约方由此产

生的损失徊-方适约给具他两方追成损失的、应当依法承担赔偿责任 ,

但任何一方应亭担妁哈偿损失的责任范囿不包揞对方未实现的预期利

=l或 利益 商业信誉的损失 数据的昙失 葶三方损失以及真他间接损

大.

2 回不可抗力 (包括但不限于如地震 山洪 雷电及真他自然灾

熹 笔磁干扰 战争暴话L 政广行为等)而 侮奉协议 ,l分或全部不能履

行,双 方互不承担适约责任,履行合同的期限应予以延长,延长的期限

应葙当亍事敬所影响的时间.

3 如甲方违反本合同算二项第9条 将租用屯珞转租,乙 方有权
=印

终上

^合
同。

4 若甲方在奉合同砷定的租期未满提前退租且甲方不再新增使用

乙方其他皂珞,甲 方应亏担由∫L追 成乙方的损失并缴纳剃下期限的屯垮

租金 (只i:^合目肓效期内9· 合部全额一已伎F租朝的蒉月).若 甲方

继续馊用乙方其他急硌以誉代租用电硌、nl无 需承担本款约定的遗约责

任.    ·

5 甲方应振倨合同约定的缴费时间扣缴簧方式^及讨 足颤地向

乙方缴约业务徂全.如逾期不氖,乙 方有权要求甲方逅缴斫欠租全,并

从沧期乏日起每日向甲方加收所月租全的△分乏-滞纳全,甲 方如超过

谋

鸶
中国移动通信
¤刘NA M0B|LE

:威 V劳

收蒉约定期限CO日 仍耒斜纳租全 乙方将暂停向甲方提供线路租月服

务;甲 方如在乙方暂停服条后90日 内仍耒补缴租全和违约全,乙 方将终

止提仅lF务 ,并将依扌追l·J租全 莛约全.

6 如乙方未玄枧定日期开通电珞服务或恢复电路服务 〈除不可杭

力日素及甲方配合原国外),则 从合同约定的交付日斯起每日按为开通

线路阜租金约干分之一向甲方文付迨约全.如经甲方催告并子以苋限掇

后30日 内仍不能履行相关义务 贝加倍承担违约责任.

7 如乙方荨条数享毫珞暹路可月率达不煎99q·.,每低-个 百分点

舢从草条线路阜租肩总夤的÷分之三向甲方支付迄约全;每低两
^百

分

点则从单条线路阜租月总夤的÷分乏六向甲方支付违约全,以此关推.

如有多条数宗皂络适路可尺率达不至!qq9%,”逍约全累计;本合同有

效期内累△违约全总额不超过合同总全 Rv· 50%。

8根椐《本地网i更信线路工程验l9规范》〈通信行业标雀lll5O51Ⅱ 7)

逃行工程经验牧,如 1· 收不合糁的,甲 方有权霎求乙方在双方约定的合

理期 l· 内完成二程直至符合工程验收标准,加 乙方在约定期限内仍未完

成,甲 方有权终止本合 ·l.

八 倮密

不论在本合同有效期内,还是在礻合同终止后,任何-方部不得向

第
=方

遘露奉合同|h内 容,以及在筌订和执行本合同过程中所获的另-

方的任何秘密.法 律另有规定的除外。

九、争议的解决

对于因本协以履行而发生约亭议,双 方可协商解决,协商不成|° ,

鹭 嚅 摁噎
辂 劫 矸 ● ,邙

任何-方可将争议提交海茼伸裁委员会依其伸裁+mL则 仲裁。仲裁裁决是

终局的,对双方均有约束力.                      ~

+、 附则
;
●

1 本协议执行过程中,耒尽事宜双方另行协商,商 定的内容以补    犭

充协议 纪要 附件 洽商等形式,经双方签享盖葺后即成为本协议附

件,且 是本协议不可分割的部分,与 本协议具有同等放力 ,

2 本合同壹式陆份 甲乙双方各执贰份,招标代理公司壹份,另 外

壹份由招标代翟公司报省财政厅政府采购管理处备菜 .

3 其他约定 :

尢

中固移动通信
CH NA M0B LE

签宇页

甲方 〈盖章 );

经办人〈签名):

日期:” ‘ 年

∷〓
卩"
〃

/

乙方 〈盖章、

经办人〈签名);

日期:   牟

〃月吕 日

(盖 章)t诲 公司招标代理机枸

经办人〈签名):

自期:伽
`‘

年

俄纫
丨1月  lΨ日

10